
oBEC

Obecní úřad Květnice, K Dobročovicům 35,250 84 Sibřina * tel.: 28l 982 l08

VEŘEJNÁ VYHÚŠXI

ozNÁMENí o wnÁn í yyMEEtt í znsrnvĚNÉHo územi
oBcE wĚrNrce

Zastupitelstvo Obce Květnice jako přislušný orgán v souladu s ustanovením § 6, odst 6 pism. (a)

zákonač. 18312006 Sb., o územnim plánováni a stavebnim řádu {stavebni zákon), v platném zněni

oznamuje
podle § 173 odst. (1) zákonač. 500/20M Sb., (správní řád) vydáni opatrení obecné povahy, kteným se
vymezuje Zastavěně území obce Květnice.

Vymezení provedl aprojednal vsouladusustanovenimi §58až§60stavebníhozákonaa§171 až
174 sprÉrvniho řádu Obecní úřad Květnice na základě mandÉrtni smlouvy s lng. Renatou Perglerovou

podle §6 odst, (2) s plněnim ustanoveni § 24 stavebniho ákona, Zastavěné územi je vymezeno pro

celé územi obce Květnice. 0 vydáni vymezeni zastavěného územi opaťením obecné povahy rozhodlo

zastupitelstvo obce Květnice suým usnesenim č. 2013íOííXl ze dne 7.1.ilaí3..

Do opďeniobecné povahy může každý nahlédnout u správniho orgánu, který opaťeni obecné povahy

vydal.

Toto oznámeni bude vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředni desce Obce Květnice. Uplné zněni opaťeni
obecné povahy bude současně, vsouladu s ustanovením § 172 odst 2 spravniho řádu, zveřejněno

způsobem umožňujicim dálkový přistup, a to na internetové adrese: www.kvetnice.eu,

Opaťeni obecné povahy, včetně grafické části zachycujici vymezeni zastavěného územi, bude pojeho

vydáni k nahlédnuti na Obecnim úřadě Květnice, na MětJ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor

územniho rozvoje.a pamákové péče, prrcoviště Praha 1, náměstí Republiky 3 a na stavebnim úřadě

Městského úřadu Úva$, pracovi§tě Riegrova 897, 250 82 Uvaly.

Opaťeni obecné povahy k vyrrrezeni Zastavěného územi obce K

dnem po dni vyvěšeni veřejné vyhlášky.

nabývá účínnosti pánácÝm

,,,/ r,(/ ,2?',;(Ldfu L_V L1
/ lng. Markéta Síosová l.'

mistostarosť<a obce

Vyvěšeno: 1/_./- a3,/3

§ejmuto:

větnice

/)

lng. JiřiProuza
starosta obce


